Sommercup 2015 1.Lauf Fr 28.08.2015 23:21

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Seite 1
Pl tnr Name Zeit
Herren Lang (27) 3,2km 17 P

1(58)  2(65) 3(70) 4(78)  5(82)  6(80) 7(81)  8(79)  9(73) 10(72) 11(71) 12(64) 13(61)
15(54) 16(51) 17(100) Ziel

1 28 Siegert Wolfgang 24:36 1:.07 2:40 5:19 6:38 8:29 9:28 10:21 11:27 12:53 13:42 15:14 17:07 18:38
WAT 1:07 1:33 2:39 1:19 1:51 0:59 0:53 1:06 1:26 0:49 1:32 1:53 1:31

20:43 23:44 24:23  24:36

1:09 3:01 0:39 0:13
2 23 Jandl Dominik 25:38 1:33 3:01 5:44 7:05 8:56 10:03 10:58 12:01 13:34 14:50 16:28 18:30 19:58
Naturfreunde Wien 1:33 1:28 2:43 1:21 1:51 1:07 0:55 1:03 1:33 1:16 1:38 2:02 1:28

22:01 24:44 25:25 25:38

1:06 2:43 0:41 0:13
3 60 Bonek Peter 26:55 1:09 3:06 5:53 7:30 9:35 10:42 11:43 13:27 15:08 16:09 17:47 19:56 21:31
Naturfreunde Wien 1:09 1:57 2:47 1:37 2:05 1:07 1:01 1:44 1:41 1:01 1:38 2:09 1:35

24:02 25:57 26:40 26:55

1:19 1:55 0:43 0:15
4 56 Kastner Nicolas 27:08 1:06 2:42 5:59 7:23 9:30 10:46 11:47 13:00 14:43 15:41 17:23 19:37 21:13
Naturfreunde Wien 1:06 1:36 3:17 1:24 2:07 1:16 1:01 1:13 1:43 0:58 1:42 2:14 1:36

23:30 26:11 26:53 27:08

1:11 2:41 0:42 0:15
5 59 Bonek Jannis 28:37 1:18 3:25 6:55 8:21 10:37 11:59 12:58 14:06 15:47 16:59 18:48 20:54 22:50
Naturfreunde Wien 1:18 2:07 3:30 1:26 2:16 1:22 0:59 1:08 1:41 1:12 1:49 2:06 1:56

25:17 27:43 28:24 28:37

1:16 2:26 0:41 0:13
6 9 Hlosta Thomas 30:05 1:25 3:36 6:49 8:19 10:32 11:47 12:54 14:23 16:12 17:12 19:07 21:33 23:19
Naturfreunde Wien 1:25 2:11 3:13 1:30 2:13 1:15 1:07 1:29 1:49 1:00 1:55 2:26 1:46

26:01 29:06 29:52 30:05

1:21 3:05 0:46 0:13
7 70 Gassner Ferri 30:30 1:26 4:30 7:33 9:05 11:17 12:31 13:34 15:02 16:45 17:35 19:25 21:38 23:17
Naturfreunde Wien 1:26 3:04 3:03 1:32 2:12 1:14 1:03 1:28 1:43 0:50 1:50 2:13 1:39

25:49 29:26 30:14 30:30

1:15 3:37 0:48 0:16
8 81 Schmid Martin 30:34 2:14 3:54 6:44 8:12 10:46 11:56 13:00 14:22 16:16 17:19 19:16 21:36 23:22
Leibnitzer AC 2:14 1:40 2:50 1:28 2:34 1:10 1:04 1:22 1:54 1:03 1:57 2:20 1:46

25:57 29:13 30:02 30:34

1:21 3:16 0:49 0:32
9 43 Samec Fabian 32:12 1:37 3:29 6:23 8:00 10:59 12:22 13:37 15:04 17:04 18:47 20:57 23:25 25:49
WAT 1:37 1:52 2:54 1:37 2:59 1:23 1:15 1:27 2:00 1:43 2:10 2:28 2:24

28:46 31:02 31:56 32:12

1:36 2:16 0:54 0:16
10 71 Janko Tamas 32:32 1:32 3:57 7:09 8:58 11:30 12:55 14:12 15:38 17:46 19:18 21:17 23:49 25:48
HSV Pinkafeld 1:32 2:25 3:12 1:49 2:32 1:25 1:17 1:26 2:08 1:32 1:59 2:32 1:59

28:42 31:19 32:13 32:32

1:33 2:37 0:54 0:19
11 45 Kroupa Gunther 33:05 1:32 3:36 7:03 8:51 11:26 13:03 14:14 15:46 17:41 18:52 20:48 23:18 25:09
Naturfreunde Wien 1:32 2:04 3:27 1:48 2:35 1:37 1:11 1:32 1:55 1:11 1:56 2:30 1:51

27:42 32:01 32:48 33:05

1:23 4:19 0:47 0:17
12 27 Fuhrich Christoph 33:18 2:16 4:38 7:42 9:21 12:12 13:30 14:37 15:57 17:43 18:44 20:36 22:59 24:47
OLC Wienerwald 2:16 2:22 3:04 1:39 2:51 1:18 1:07 1:20 1:46 1:01 1:52 2:23 1:48

27:49 32:07 33:00 33:18

1:37 4:18 0:53 0:18
13 39 Lemmel Hartmut 34:03 1:46 4:04 7:29 9:36 12:04 13:28 14:58 16:32 18:47 20:02 22:10 24:52 26:58
WAT 1:46 2:18 3:25 2:07 2:28 1:24 1:30 1:34 2:15 1:15 2:08 2:42 2:06

30:08 32:47 33:43 34:03

1:52 2:39 0:56 0:20
14 49 Matiasik Karol 34:22 1:18 3:16 7:51 10:01 13:07 14:29 15:51 17:30 19:26 21:05 22:58 25:51 27:43
JgBW1 1:18 1:58 4:35 2:10 3:06 1:22 1:22 1:39 1:56 1:39 1:53 2:53 1:52

30:25 33:11 34:06 34:22

1:25 2:46 0:55 0:16
15 36 Satrapa Vito 34:49 1:11 2:55 6:20 8:10 10:45 12:16 13:35 15:24 17:40 19:31 21:35 24:54 27:10
OLC Wienerwald 1:11 1:44 3:25 1:50 2:35 1:31 1:19 1:49 2:16 1:51 2:04 3:19 2:16

30:42 33:44 34:33 34:49

2:.07 3:02 0:49 0:16
16 44 Andersen Henrik 35:03 2:45 4:31 9:15 10:50 13:43 15:01 16:13 17:58 19:48 20:52 22:43 25:10 27:18
Aarhus 1900 2:45 1:46 4:44 1:35 2:53 1:18 1:12 1:45 1:50 1:04 1:51 2:27 2:08

30:15 33:42 34:41 35:03

1:28 3:27 0:59 0:22
17 20 Koiser Bernhard 35:19 1:29 3:52 7:16 9:55 13:09 14:24 15:48 17:15 19:47 21:09 23:22 26:09 28:15
HSV OL Wiener Neustadt 1:29 2:23 3:24 2:39 3:14 1:15 1:24 1:27 2:32 1:22 2:13 2:47 2:06

31:07 34:16 35:03 35:19

1:30 3:09 0:47 0:16
18 78 Rotheneder Hannes 35:23 1:27 3:26 7:17 9:06 11:36 13:12 14:23 16:07 18:08 19:27 21:33 24:03 26:07
HSV GrofRmittel 1:27 1:59 3:51 1:49 2:30 1:36 1:11 1:44 2:.01 1:19 2:06 2:30 2:04

31:23 34:10 35:05 35:23

1:35 2:47 0:55 0:18
19 13 Drage Stefan 35:52 1:28 3:37 8:32 11:01 14:04 15:28 16:54 18:34 20:33 21:56 24:06 26:41 28:36
HSV OL Wiener Neustadt 1:28 2:09 4:55 2:29 3:03 1:24 1:26 1:40 1:59 1:23 2:10 2:35 1:55

31:25 34:51 35:39 35:52

1:18 3:26 0:48 0:13
20 82 Mach Johannes 37:39 1:52 4:06 7:36 9:20 11:49 13:25 14:41 16:10 18:12 20:48 24:16 27:06 29:17
Vereinslos 1:52 2:14 3:30 1:44 2:29 1:36 1:16 1:29 2:02 2:36 3:28 2:50 2:11

32:31 36:22 37:19 37:39

1:41 3:51 0:57 0:20
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Seite 2
PI tnr Name Zeit
Herren Lang (27) 3,2km 17 P (Forts.)
1(58) 2(65) 3(70) 4(78) 5(82) 6(80) 7(81) 8(79) 9(73) 10(72) 11(71) 12(64) 13(61)
15(54) 16(51) 17(100) Ziel
21 12 Hochwarter Rudolf 39:11 2:06 5:05 8:57 11:19 14:27 16:11 18:01 19:56 22:22 23:34 25:56 28:42 30:55
HSV Pinkafeld 2:06 2:59 3:52 2:22 3:08 1:44 1:50 1:55 2:26 1:12 2:22 2:46 2:13
34:07 37:30 38:29 39:11
1:39 3:23 0:59 0:42
22 24 Tesarek Julius 39:21 2:30 4:53 9:52 11:48 14:26 15:40 17:02 20:11 22:08 23:13 25:18 28:09 30:39
Vereinslos (no club) 2:30 2:23 4:59 1:56 2:38 1:14 1:22 3:09 1:57 1:05 2:05 2:51 2:30
34:02 38:01 38:50 39:21
1:36 3:59 0:49 0:31
23 48 Langthaler Andreas 43:47 2:24 4:56 9:10 11:26 15:05 16:51 18:31 20:25 23:26 24:56 27:34 31:10 33:41
HSV Langenlebarn 2:24 2:32 4:14 2:16 3:39 1:46 1:40 1:54 3:.01 1:30 2:38 3:36 2:31
37:30 42:18 43:27  43:47
2:03 4:48 1:09 0:20
24 6 Slateff Andreas 48:28 1:42 5:52 11:11 14:12 17:37 19:46 21:43 23:37 26:27 28:02 31:13 34:39 36:55
OLC Wienerwald 1:42 4:10 5:19 3:.01 3:25 2:09 1:57 1:54 2:50 1:35 3:11 3:26 2:16
41:34 47:00 48:10  48:28
2:13 5:26 1:10 0:18
25 33 Kracker Martin 1:02:23 3:27 6:58 11:16 13:20 17:14 24:47 26:57 29:54 33:12 36:20 40:08 44:45  48:16
Naturfreunde Wien 3:27 3:31 4:18 2:04 3:54 7:33 2:10 2:57 3:18 3:08 3:48 4:37 3:31
52:40 1:00:19 1:02:04 1:02:23
2:19 7:39 1:45 0:19
67 Srb Alexander Fehlst 1:14 3:26 7:50 10:08 12:38 13:57 15:06 16:24 18:20 19:37 21:41 24:27 26:34
WAT 1:14 2:12 4:24 2:18 2:30 1:19 1:09 1:18 1:56 1:17 2:04 2:46 2:07
29:26 - e 33:19
1:34 3:53
61 Kastner-Jirka Boris Fehlst 1:27 3:31 6:40 8:20 10:37 12:00 13:06 14:38 16:35 17:35 19:27 - 25:32
Naturfreunde Wien 1:27 2:04 3:09 1:40 2:17 1:23 1:06 1:32 1:57 1:00 1:52 6:05
2756 - -
1:17
Herren Mittel (21) 3,0 km 17P
1(60) 2(83) 3(70) 4(78) 5(82) 6(81) 7(73) 8(72) 9(79) 10(76) 11(77) 12(74) 13(63)
15(54) 16(51) 17(100) Ziel
1 58 Bonek Erik 29:02 1:29 3:32 5:09 6:40 8:47 10:10  11:39 12:30 14:10 17:42 19:44 21:07  22:48
Naturfreunde Wien 1:29 2:03 1:37 1:31 2:07 1:23 1:29 0:51 1:40 3:32 2:02 1:23 1:41
25:18 28:08 28:48  29:02
1:32 2:50 0:40 0:14
2 50 Grunberger Martin 30:57 1:37 3:42 4:56 6:35 8:51 10:13 11:58 13:04 14:49 18:05 20:28 22:04 24:10
Orienteering Klosterneubur 1:37 2:05 1:14 1:39 2:16 1:22 1:45 1:06 1:45 3:16 2:23 1:36 2:06
27:03 29:50 30:39 30:57
1:43 2:47 0:49 0:18
3 34 Hofstétter Felix 31:28 1:22 3:20 5:24 6:55 9:14 10:34 12:09 13:22 15:06 18:46 21:00 22:38 24:33
Naturfreunde Wien 1:22 1:58 2:04 1:31 2:19 1:20 1:35 1:13 1:44 3:40 2:14 1:38 1:55
27:24 30:31 31:14 31:28
1:41 3:.07 0:43 0:14
4 72 Goschl Erich 31:35 1:32 3:38 5:00 6:41 9:08 10:35 12:25 13:24 15:14 18:31 20:17 22:02 24:11
OLC Wienerwald 1:32 2:06 1:22 1:41 2:27 1:27 1:50 0:59 1:50 3:17 1:46 1:45 2:09
27:33 30:24 31:18 31:35
2:09 2:51 0:54 0:17
5 7 Ditz Robert 34:58 1:35 3:41 5:15 7:07 9:46 11:19 13:23 14:43 16:41 20:24 22:37 24:23 26:51
Naturfreunde Wien 1:35 2:06 1:34 1:52 2:39 1:33 2:04 1:20 1:58 3:43 2:13 1:46 2:28
30:37 33:52 34:41 34:58
2:32 3:15 0:49 0:17
6 32 Schweifer Erwin 36:26 1:50 3:54 7:13 10:00 12:42 14:06 16:08 17:42 19:37 22:30 24:35 26:08 28:09
HSV OL Wiener Neustadt 1:50 2:04 3:19 2:47 2:42 1:24 2:02 1:34 1:55 2:53 2:05 1:33 2:01
31:07 35:19 36:08 36:26 1:10
1:38 4:12 0:49 0:18 *56
7 1 Grill Michael 38:39 1:46 4:12 7:08 9:36 12:38 14:17 16:08 17:22 19:31 22:59 24:25 26:30 29:35
Naturfreunde Wien 1:46 2:26 2:56 2:28 3:02 1:39 1:51 1:14 2:09 3:28 1:26 2:05 3:05
33:37 37:19 38:20 38:39
2:22 3:42 1:01 0:19
8 22 Jandl Florian 40:33 1:21 3:22 7:02 8:59 11:31 13:02 14:52 16:18 18:15 22:02 24:08 26:46 30:27
Naturfreunde Wien 1:21 2:01 3:40 1:57 2:32 1:31 1:50 1:26 1:57 3:47 2:06 2:38 3:141
35:01 39:15 40:14  40:33
2:29 4:14 0:59 0:19
9 10 Schuh Roman 41:19 1:53 4:16 5:50 7:41 10:22 12:07 14:17 15:43 18:00 23:56 27:07 29:26 32:40
Orienteering Klosterneubur 1:53 2:23 1:34 1:51 2:41 1:45 2:10 1:26 2:17 5:56 3:11 2:19 3:14
36:46 39:50 41:03  41:19
2:33 3:04 1:13 0:16
10 8 Wdlfler Rolland 41:40 2:02 5:30 9:19 11:45 15:03 16:42 19:10 20:23 22:38 27:09 29:17 32:39 34:51
Naturfreunde Wien 2:02 3:28 3:49 2:26 3:18 1:39 2:28 1:13 2:15 4:31 2:08 3:22 2:12
38:08 40:30 41:24  41:40
1:50 2:22 0:54 0:16
11 14 Altmann Benjamin 42:18 1:59 4:42 6:22 8:45 11:49 13:37 16:02 17:14 19:45 24:32 27:34 29:55 32:53
OLC Wienerwald 1:59 2:43 1:40 2:23 3:04 1:48 2:25 1:12 2:31 4:47 3:02 2:21 2:58
37:59 40:59 42:02 42:18
2:19 3:00 1:03 0:16
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Seite 3
PI tnr Name Zeit
Herren Mittel (21) 3,0km 17 P (Forts.)
1(60) 2(83) 3(70) 4(78) 5(82) 6(81) 7(73) 8(72) 9(79) 10(76) 11(77) 12(74) 13(63)
15(54) 16(51) 17(100) Ziel
12 53 Wolf Christian 43:10 2:07 5:09 6:53 9:25 12:52 14:53 17:22 19:16 21:52 26:21 29:15 31:47 34:30
WAT 2:07 3:02 1:44 2:32 3:27 2:01 2:29 1:54 2:36 4:29 2:54 2:32 2:43
38:11 41:58 42:52  43:10
2:12 3:47 0:54 0:18
13 11 Sterba Markus 43:46 2:10 5:00 6:52 8:56 12:31 14:23 17:04 18:52 21:39 26:08 28:10 30:51 33:48
Orienteering Klosterneubur 2:10 2:50 1:52 2:04 3:35 1:52 2:41 1:48 2:47 4:29 2:02 2:41 2:57
38:29 42:24 43:26  43:46
2:39 3:55 1:02 0:20
14 29 Werther Wolfgang 45:01 1:46 4:19 6:10 10:12 13:47 15:44 18:34 19:57 22:29 26:47 29:16 31:47 34:28
WATV 1:46 2:33 1:51 4:02 3:35 1:57 2:50 1:23 2:32 4:18 2:29 2:31 2:41
38:40 43:25 44:31  45:01
2:40 4:45 1:06 0:30
15 69 Juraszovich Johannes 45:12 1:55 4:37 6:14 10:07 13:04 15:04 17:22 19:19 21:47 26:08 28:27 30:55 33:25
OLC Wienerwald 1:55 2:42 1:37 3:53 2:57 2:00 2:18 1:57 2:28 4:21 2:19 2:28 2:30
37:45 43:41 44:50  45:12
2:49 5:56 1:09 0:22
16 5 Blauensteiner Harald 51:27 1:57 5:18 7:15 9:48 13:20 15:27 18:40 20:07 22:43 28:21 31:41 34:40 37:52
Vereinslos (no club) 1:57 3:21 1:57 2:33 3:32 2:07 3:13 1:27 2:36 5:38 3:20 2:59 3:12
43:59 49:56 51:06 51:27
3:53 5:57 1:10 0:21
17 37 Siegert Reinhard 51:32 2:08 5:14 9:35 12:13 16:07 18:24 21:15 23:14 26:15 31:53 35:26 38:29  41:25
WAT 2:08 3:06 4:21 2:38 3:54 2:17 2:51 1:59 3:01 5:38 3:33 3:03 2:56
45:37 49:35 51:09 51:32
2:30 3:58 1:34 0:23
18 35 Kratky Alexander 56:43 2:24 6:06 10:51 13:31 17:46 20:14 23:19 25:11 28:21 33:40 36:11 42:10 45:47
OLT Transdanubien 2:24 3:42 4:45 2:40 4:15 2:28 3:05 1:52 3:10 5:19 2:31 5:59 3:37
50:54 54:49 56:24 56:43
3:05 3:55 1:35 0:19
52 lliev Hristo Fehlst 1:37 3:41 7:47 9:32 12:04 13:37 19:27 - - 21:09 22:48 24:28 26:38
Vereinslos (no club) 1:37 2:04 4:06 1:45 2:32 1:33 5:50 1:42 1:39 1:40 2:10
29:51 33:57 34:55 35:14 15:07 17:59
1:58 4:06 0:58 0:19 *79 *72
41 Kellner Gerhard Fehlst 1:31 3:37 6:47 - 14:16 15:51 18:43 19:47 21:34 26:22 28:27 30:08 32:12
HSV OL Wiener Neustadt 1:31 2:06 3:10 7:29 1:35 2:52 1:04 1:47 4:48 2:05 1:41 2:04
35:04 38:55 39:46 40:05
1:41 3:51 0:51 0:19
46 Blauensteiner Alex Fehlst - 5:03 9:58 13:53 17:57 22:04 25:13 30:01 32:59 38:10 40:01 42:52 46:33
Vereinslos 5:03 4:55 3:55 4:04 4:07 3:09 4:48 2:58 5:11 1:51 2:51 3:41
52:11 58:08 59:21 59:42 1:18
3:33 5:57 1:13 0:21 *56
Herren Kurz (7) 1,7 km 12P
1(56) 2(62) 3(83) 4(70) 5(77) 6(76) 7(74) 8(63) 9(59) 10(54) 11(53) 12(100) Ziel
1 4 Leitner Mario 24:55 1:25 2:44 5:09 10:00 11:34 14:08 15:23 18:02 19:31 21:47 23:14 24:41 2455
OLT Transdanubien 1:25 1:19 2:25 4:51 1:34 2:34 1:15 2:39 1:29 2:16 1:27 1:27 0:14
2 31 Bugar Jozsef 25:44 1:47 3:32 6:20 8:23 9:59 11:49 13:23 16:35 18:35  21:48 23:29 25:15 25:44
BOF 1:47 1:45 2:48 2:03 1:36 1:50 1:34 3:12 2:00 3:13 1:41 1:46 0:29
3 83 Reisenberger Hans 26:07 1:35 3:06 6:00 8:14 9:54 12:31 13:52 16:49 18:50 22:43 24:09 25:43 26:07
Naturfreunde Wien 1:35 1:31 2:54 2:14 1:40 2:37 1:21 2:57 2:01 3:53 1:26 1:34 0:24
21:12
*53
4 79 Breyer Markus 26:08 1:21 3:11 5:06  10:37 11:49 14:17 16:29 19:23 20:59 23:08 24:30 25:50 26:08
Vereinslos 1:21 1:50 1:55 5:31 1:12 2:28 2:12 2:54 1:36 2:09 1:22 1:20 0:18
5 18 Srb Walter 35:00 1:58 3:44 7:21 9:49 11:58 14:11 16:53 23:12 25:41 29:34 31:51 34:24 35:00
WAT 1:58 1:46 3:37 2:28 2:09 2:13 2:42 6:19 2:29 3:53 2:17 2:33 0:36
6 80 Chudoba Klaus 35:01 1:23 2:39 5:19 14:41 16:10 20:50 22:28 25:41 27:34 30:53 32:35 34:20 35:01
OLCU Viktring 1:23 1:16 2:40 9:22 1:29 4:40 1:38 3:13 1:53 3:19 1:42 1:45 0:41
7 25 Barborik Erwin 41:38 1:53 3:06 5:55 13:25 14:46 24:27 25:54 28:41 34:09 37:24 38:51 40:40  41:38
OLT Transdanubien 1:53 1:13 2:49 7:30 1:21 9:41 1:27 2:47 5:28 3:15 1:27 1:49 0:58
Damen Lang (4) 3,2km 17P
1(58) 2(65) 3(70) 4(78) 5(82) 6(80) 7(81) 8(79) 9(73) 10(72) 11(71) 12(64) 13(61)
15(54) 16(51) 17(100) Ziel
1 55 Kastner Barbara 34:14 1:24 3:28 6:40 8:12 10:56 12:17 13:23 18:43 20:34  21:35 23:24 25:45  27:53
Naturfreunde Wien 1:24 2:04 3:12 1:32 2:44 1:21 1:06 5:20 1:51 1:01 1:49 2:21 2:08
30:40 33:07 33:58 34:14
1:18 2:27 0:51 0:16
2 68 Jahn Lydia 38:48 1:24 3:06 8:27 10:32 13:18 16:02 17:30 19:21 21:27 22:45 24:58 27:51 30:00
SV Werda 4 1:24 1:42 5:21 2:05 2:46 2:44 1:28 1:51 2:06 1:18 2:13 2:53 2:09
33:06 37:33 38:27 38:48
1:44 4:27 0:54 0:21
3 2 Skern Marina 39:32 2:13 4:21 8:21 11:46 14:36 16:16 17:37 19:10 21:18 22:26 24:50 27:44 30:06
Naturfreunde Wien 2:13 2:08 4:00 3:25 2:50 1:40 1:21 1:33 2:08 1:08 2:24 2:54 2:22
33:23 38:07 39:12 39:32
1:39 4:44 1:05 0:20
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Seite 4
PI tnr Name Zeit
Damen Lang (4) 3,2km 17 P (Forts.)
1(58) 2(65) 3(70) 4(78) 5(82) 6(80) 7(81) 8(79) 9(73) 10(72) 11(71) 12(64) 13(61)
15(54) 16(51) 17(100) Ziel
4 65 Pichler Simone 54:10 7:01 10:50 17:11 20:11 23:56 26:20 28:13 30:44 33:44 35:56 38:25 41:29  43:43
Vereinslos 7:01 3:49 6:21 3:00 3:45 2:24 1:53 2:31 3:00 2:12 2:29 3:04 2:14
47:24 52:31 53:40 54:10 3:16
1:54 5:07 1:09 0:30 *60
Damen Mittel (14) 3,0 km 17 P
1(60) 2(83) 3(70) 4(78) 5(82) 6(81) 7(73) 8(72) 9(79) 10(76) 11(77) 12(74) 13(63)
15(54) 16(51) 17(100) Ziel
1 54 Kastner Ylvi 34:39 1:36 3:51 5:20 7:04 9:53 11:26 13:20 14:21 16:20  20:22 22:27 24:24  26:51
Naturfreunde Wien 1:36 2:15 1:29 1:44 2:49 1:33 1:54 1:01 1:59 4:02 2:05 1:57 2:27
30:34 33:25 34:21  34:39
2:13 2:51 0:56 0:18
2 62 Kastner Maya 36:27 1:42 4:15 5:42 7:34 10:18 11:57 13:57 15:23 17:23 21:18 23:04 25:27 27:53
Naturfreunde Wien 1:42 2:33 1:27 1:52 2:44 1:39 2:00 1:26 2:00 3:55 1:46 2:23 2:26
31:44 35:06 36:12 36:27
2:12 3:22 1:06 0:15
3 73 Calvet Christine 40:30 2:29 5:07 6:44 8:48 12:06 13:55 16:39 18:03 20:18 24:15 25:46 28:44 31:10
Naturfreunde Wien 2:29 2:38 1:37 2:04 3:18 1:49 2:44 1:24 2:15 3:57 1:31 2:58 2:26
34:52 39:10 40:10  40:30
2:17 4:18 1:00 0:20
4 16 Friedl Christina 43:17 2:32 4:58 8:49 12:16 15:30 17:52 20:24 22:17 25:09 28:57 31:12 34:18 36:33
Naturfreunde Wien 2:32 2:26 3:51 3:27 3:14 2:22 2:32 1:53 2:52 3:48 2:15 3:06 2:15
40:00 42:11 43:00 43:17
2:09 2:11 0:49 0:17
5 66 Tezarek Helga 45:06 2:30 5:30 7:21 9:47 13:02 15:26 18:01 19:27 22:20 27:10 30:01 32:29 35:27
Orienteering Klosterneubur 2:30 3:00 1:51 2:26 3:15 2:24 2:35 1:26 2:53 4:50 2:51 2:28 2:58
39:44 43:25 44:36  45:06
2:34 3:41 1:11 0:30
6 19 Langer Christina 46:13 3:04 6:04 8:16 11:28 15:00 16:59 19:57 21:19 23:55 28:14 30:05 32:51 35:52
HSV OL Wiener Neustadt 3:04 3:00 2:12 3:12 3:32 1:59 2:58 1:22 2:36 4:19 1:51 2:46 3:.01
40:32 44:35 45:54 46:13
2:24 4:03 1:19 0:19
7 74 Hauser Barbara 47:52 2:29 5:13 6:50 8:56 12:17 14:03 16:25 17:48 20:59 25:10 28:43 31:48 34:54
OLC Wienerwald 2:29 2:44 1:37 2:06 3:21 1:46 2:22 1:23 3:11 4:11 3:33 3:05 3:06
39:30 43:29 47:35  47:52
2:44 3:59 4:06 0:17
8 3 Hochwieser Silke 49:55 2:05 4:58 6:51 9:42 13:23 15:34 18:39 20:30 23:47 28:41 30:39 33:24 36:38
OLT Transdanubien 2:05 2:53 1:53 2:51 3:41 2:11 3:05 1:51 3:17 4:54 1:58 2:45 3:14
41:44 48:20 49:34  49:55
2:49 6:36 1:14 0:21
9 51 Grunberger Pia 54:10 1:57 5:05 10:22 12:23 15:45 17:45 25:10 28:04 31:18 35:56 38:26 41:05  43:53
Orienteering Klosterneubur 1:57 3:08 5:17 2:01 3:22 2:00 7:25 2:54 3:14 4:38 2:30 2:39 2:48
48:19 51:50 53:48 54:10 19:46
2:49 3:31 1:58 0:22 *79
10 40 Lemmel-Schédelin Franzisk  1:00:02 2:36 6:07 8:31 11:20 16:09 18:58 22:16 24:09 27:42 34:31 38:20 41:36 45:29
WAT 2:36 3:31 2:24 2:49 4:49 2:49 3:18 1:53 3:33 6:49 3:49 3:16 3:53
51:59 58:08 59:28 1:00:02
3:50 6:09 1:20 0:34
11 15 Velkovski Julia 1:01:09 2:57 6:13 11:42 14:42 19:46 22:20 25:17 27:57 31:25 37:49 40:24 43:43  47:25
OLT Transdanubien 2:57 3:16 5:29 3:00 5:04 2:34 2:57 2:40 3:28 6:24 2:35 3:19 3:42
53:57 59:27 1:00:51 1:01:09
2:53 5:30 1:24 0:18
12 64 Mayer Brigitta 1:02:59 3:05 7:06 9:31 12:47 17:49 21:09 26:14 28:33 32:22 38:49 41:35 45:12  49:26
HSV Grolmittel 3:05 4:01 2:25 3:16 5:02 3:20 5:05 2:19 3:49 6:27 2:46 3:37 4:14
55:12 1:00:52 1:02:18 1:02:59
3:21 5:40 1:26 0:41
13 30 Jenei Margit 1:03:44 2:22 5:47 10:38 13:44 19:02 23:25 26:57 28:58 32:20 38:23 42:39 46:06 50:03
BOF 2:22 3:25 4:51 3:06 5:18 4:23 3:32 2:01 3:22 6:03 4:16 3:27 3:57
55:45 1:01:43 1:03:13 1:03:44
3:29 5:58 1:30 0:31
57 Bonek Claudia Fehlst 2:18 5:06 8:24 11:25 14:52 17:06 20:08 21:56 25:04 31:10 34:06 37:11  40:55
Naturfreunde Wien 2:18 2:48 3:18 3:01 3:27 2:14 3:02 1:48 3:08 6:06 2:56 3:05 3:44
46:21 - e
3:20
Damen Kurz (5) 1,7 km 12P
1(56) 2(62) 3(83) 4(70) 5(77) 6(76) 7(74) 8(63) 9(59) 10(54) 11(53) 12(100) Ziel
1 76 Reisenbauer Alice 30:18 1:37 4:23 7:13 9:39 11:13 13:36 15:26 18:45 22:00 25:47 27:41 29:56 30:18
Naturfreunde Wien 1:37 2:46 2:50 2:26 1:34 2:23 1:50 3:19 3:15 3:47 1:54 2:15 0:22
2 77 Reisenbauer Renate 33:08 1:58 3:24 7:30 10:33 12:22 15:04 17:23 21:24 24:12 28:10 30:31 32:19 33:08
Naturfreunde Wien 1:58 1:26 4:06 3:03 1:49 2:42 2:19 4:01 2:48 3:58 2:21 1:48 0:49
3 75 Reisenbauer Ines 34:10 2:03 4:15 8:33 11:35 13:21 16:15 18:24 22:21 25:13 29:19 31:39 33:42 34:10
Naturfreunde Wien 2:03 2:12 4:18 3:02 1:46 2:54 2:09 3:57 2:52 4:06 2:20 2:03 0:28
4 47 Schirmbéck Elsa Carmen 39:26 1:55 4:03 7:25 11:17 13:15 16:16 22:14 26:11 28:40 32:59 35:53 38:54 39:26
OLT Transdanubien 1:55 2:08 3:22 3:52 1:58 3:.01 5:58 3:57 2:29 4:19 2:54 3:01 0:32



Sommercup 2015 1.Lauf
Zwischenzeiten Ergebnis

OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2015

Fr 28.08.2015 23:21

Seite 5

PI tnr

Name

Damen Kurz (5)

26

Lutz Claudia
Team Vegan.at

Schnupperstrecke (4)

1 21

2 63

3 42

4 38

Zideck Doris
Vereinslos (no club)
Weichselberger Elias
Vereinslos

Vesely Sophia
Vereinslos (no club)
Die schnellen 4
Vereinslos (no club)

Zeit

Fehlst

33:11

34:10

36:14

51:59

1(56)

1:20
1:20
2:46

*60

1(56)

2:12
2:12
2:37
2:37
3:22
3:22
2:17
2:17

1,7 km
2(62)

1,5 km
2(62)

4:34
2:22
4:25
1:48
6:00
2:38
4:50
2:33

12P
3(83) 4(70)
5:33 37:38
4:13 32:05

0P
3(83) 4(75)
9:28  12:23
4:54 2:55
9:39 12:08
5:14 2:29
10:45 14:01
4:45 3:16
10:46 16:33
5:56 5:47

(Forts.)
5(77)

39:19
1:41

5(76)

18:01
5:38
17:42
5:34
16:12
2:11
20:46
4:13

6(76)

40:54
1:35

6(52)

21:57
3:56
22:26
4:44
21:12
5:00
28:01
7:15

7(74)

42:05
1:11

7(63)

24:53
2:56
24:41
2:15
24:53
3:41
33:37
5:36

8(63)

44:44
2:39

8(57)

28:36
3:43
28:38
3:57
29:48
4:55
41:38
8:01

9(59)

46:26
1:42

9(53)

30:47
2:11
32:16
3:38
32:33
2:45
46:36
4:58

10(54)

49:09
2:43

10(100)

32:51
2:04
33:52
1:36
35:25
2:52
50:48
4:12

11(53) 12(100) Ziel

53:27
4:18

Ziel
33:11
0:20
34:10
0:18
36:14
0:49
51:59
1:11

56:05 56:51
2:38 0:46



